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WIW.AG.ZP.2720.4.2016                    Katowice, 23  sierpnia 2016 

 

dotyczy:    postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na  dostawę drobnych  

                artykułów laboratoryjnych 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje  Wykonawców,                  

że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający podaje treść pytań  i odpowiedzi,  oraz na podstawie  

art. 38 ust. 4   ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadza zmiany do SIWZ. 

 

I. Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego.  

 

Pytanie 1  
Dotyczy Pakiet 2 poz. 1 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania ez pakowanych po 20 szt.  w 

opakowaniach do wielokrotnego otwierania (ze struną)? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie wymaga opakowań ze struną. 

 

Pytanie 2 
Dotyczy Pakiet 2 poz. 2 i 3 

Czy Zamawiający dopuści ezy wykonane z tworzywa AS, reszta wymogów bez zmian? 

 

Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania ez wykonanych  z tworzywa AS. 

 
 

Pytanie 3  
Dotyczy Pakiet 2 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści głaszczki pakowane w sterylne woreczki bez zamknięcia 
strunowego? 

 

Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania głaszczek  pakowanych w sterylne woreczki bez 
zamknięcia strunowego. 

 

 

Pytanie 4   
dotyczy Pakiet 5 poz. 4 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie do kolb Erlenmayera z szeroką szyjką oddzielnie 

korków z PE? 
2. Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe, to czy zgodzi się wyłączyć pozycję do 

oddzielnego zadania 
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Odpowiedź. 
1. Zamawiający dopuszcza kolby z zakrętkami (nie korkami) z PE o ile będą autoklawowalne 

w 121°C. 

2. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie oddzielnego pakietu. 
 

Pytanie 5  
Dotyczy Pakiet 6 poz. 1 

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i czy zamiast „100-5000µl” nie powinno być „1000-
5000µl”? 

 

Odpowiedź. 
1. W pakiecie 6 prawidłowo zapisano zakres „100- 5000ul 
 

 

Pytanie 6  

Dotyczy Pakiet 6 poz. 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zamian za 10 

opakowań a 500 szt. – 25 opakowań a 200 szt? 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 25 opakowań a 200 sztuk  

 
 

Pytanie 7  

Dotyczy Pakiet 8 poz. 2 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zamian za 10 

opakowań a 500 szt. – 25 opakowań a 200 szt? 

Odpowiedź. 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 25 opakowań a 200 sztuk  
 

 

Pytanie 8  
Dotyczy Pakiet 11 poz. 2 

Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycję do oddzielnego zadania? 

 

Odpowiedź 

 Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie oddzielnego pakietu. 

 

 

Pytanie 9  
Dotyczy Pakiet 15 poz. 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 1 opakowania po 500 szt.? 
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Odpowiedź. 
Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie 1 opakowania  zbiorczego a 500 sztuk, pod 

warunkiem że  płytki będą pakowane w  rulonach  po 10,  20   lub 25 sztuk.   

Zamawiający nie zmienia jednak ilości wymaganych  płytek w SIWZ  tzn. wymagane przez 

Zamawiającego jest 320 sztuk, a jeżeli Wykonawca zaoferuje 500  sztuk to musi mieć na 
uwadze, że jego oferta może być porównywana z ofertami złożonymi na 320  sztuk, a przy 

ocenie ofert nie uwzględnia się cen jednostkowych,  a wartość brutto za dany pakiet.  

 

 
Pytanie 10  
Dotyczy Pakiet 16 poz. 1 

 1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zamian za 3 

opakowań a 100 szt. – 6 opakowań a 50 szt. 

2. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w kolumnie „Dokumenty wymagane do potwierdzenia 

warunków udziału w postępowaniu” w pkt. 2 i czy zamiast „Wymagane próbki minimalna 

ilość 10 płytek” nie powinno być „10 probówek”? 

 

Odpowiedź. 

1. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 6 opakowań a 50 sztuk. 

2.  Tak, w kolumnie „Dokumenty wymagane do potwierdzenia warunków udziału w 

postępowaniu” w pkt. 2 Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Wymagane będą próbki 

probówek. 

 

 

Pytanie 11 
 
Dotyczy pakiet 25, poz. 1 

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zgadza się na pojemniki o pojemności użytkowej 

do 120 ml i całkowitej 140ml? 

2. Czy Zamawiający dopuści  6 opakowań po 100 szt.? 
 

Odpowiedź. 

1. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojemników  o pojemności użytkowej do 

120 ml i całkowitej 140ml. 
2.  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 6 opakowań po 100 sztuk, ale nie zmienia ilości 

wymaganej w SIWZ tzn. że   wymagane przez Zamawiającego jest 550 sztuk, a jeżeli 

Wykonawca zaoferuje 600 sztuk to musi mieć na uwadze, że jego oferta może być 

porównywana z ofertami złożonymi na 550 sztuk, a przy ocenie ofert nie uwzględnia się cen 
jednostkowych a wartość brutto za dany pakiet.  

 

 

Pytanie  12  
Dotyczy pakiet 25, poz. 2 

Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycję do oddzielnego zadania? 
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Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie oddzielnego pakietu. 

 

Pytanie 13  
Dotyczy pakiet 29, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wymazówki drewniane z wacikiem bawełnianym o średnicy 

główki 5 mm lub wymazówki z drutu z wacikiem bawełnianym o średnicy główki 3mm? 

Odpowiedź. 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian. 

 

Pytanie 14  
Dotyczy Pakiet 32 poz. 1 

Prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności oferowanych produktów do 12 miesięcy 
od dnia zakupu. 

 

Pytanie 15  
Dotyczy Pakiet 34 poz. 1 
Prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności oferowanych produktów do 12 miesięcy 

od dnia zakupu. 

 

Odpowiedź na pytanie 14 i 15 
Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie wymaganego terminu ważności. 

 

Pytanie  16 
dotyczy pakietu 11  

 
1. Czy termometr ma być zasilany baterią, akumulatorami do ładowania czy z sieci 230V 

poprzez zasilacz? 

2. Czy termometr ma służyć jako przyrząd przenośny czy stacjonarny? 
3. Gdzie będzie umieszczana sonda temperatury np. w cieplarce, w cieczach? 

4. Czy sonda ma być bez rączki (na kablu skręconym, zakres temperatury -90…+200 

st.C) lub sonda z rączką (długość części roboczej sondy 130mm, średnica 4mm) 

5. Jeśli Zamawiający wymaga sondy z rączką, czy ta sonda ma być zakończona ostro czy 
ma być zaokrąglona? 

6. W jakich trzech punktach temperatury Zamawiający wymaga wzorcowania 

termometru?   

 
Odpowiedź 

1. Termometr ma być zasilany baterią. 

2. Termometr ma być przenośny. 

3. Termometr będzie służył do pomiaru temperatury powietrza w pomieszczeniach i 
cieplarkach. 

4. Sonda ma być bez rączki. 

5. Sonda ma być zaokrąglona. 
6. Termometry mają  być wzorcowane; 

1 sztuka  w temperaturze  21, 22, 23 , 2 sztuki w temperaturze  18, 25, 27 °C 
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Pytanie 17 
dotyczy  pakietu 2 pozycja 4 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie głaszczek wymiarach 3,8cm/14,5 cm ? 

2. W przypadku negatywnej odpowiedzi na zapytanie nr 1 zwracamy się z prośbą o 

wyłączenie z pakietu nr 2 pozycji nr 4 celem utworzenia oddzielnego pakietu, co zezwoli na 

przystąpienie większej liczbie oferentów do przedmiotowego postepowania 
 

Odpowiedź 
1. Zamawiający wyraża zgodę na proponowane wymiary. 

2. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie oddzielnego pakietu. 

 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z 

dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? 

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt 

UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c 

po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem 

kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości 

zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością  do 3 

lub 4 miejsc po przecinku, jednak  wartości netto i brutto powinny być zaokrąglone z 

dokładnością do 2 miejsc po przecinku. 

Pytanie 19 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy paragrafu z zapisem „W przypadku 

urzędowej zmiany stawki VAT uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie 

określonej przez przepisy wprowadzając zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania 

odrębnego aneksu do umowy. W takiej sytuacji ceny netto pozostają bez zmian.”? 

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy wskazanego powyżej zapisu, który 

umożliwi dostosowanie cen produktów do stawki podatku VAT zgodnej z przepisami 

obowiązującymi w chwili powstania obowiązku podatkowego. Wprawdzie zaproponowana 

przez nas klauzula nie wynika wprost z przepisów ustawy jednakże zwracamy uwagę, iż w 

przypadku nie wyrażenia zgody przez zamawiającego na wprowadzenie powyższych zapisów 

w sytuacji, gdy dojdzie do zmiany stawki podatku VAT wykonawca będzie zmuszony podjąć 

odpowiednie kroki prawne celem sądowej zmiany zapisów umownych na podstawie art. 357 

(1) k.c. 

 

Odpowiedź 

Ze względu na krótki okres realizacji zamówienia Zamawiający  nie widzi konieczności 
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wprowadzania do umowy zapisów dotyczących zmiany  ustawowej zmiany  stawki VAT. 

 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający w celu uelastycznienia umowy i umożliwienia dokonania zmian w jej treści 

w szczególnych przypadkach, których na etapie zawierania umowy nie jest w stanie 

przewidzieć, wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy paragrafu o następującej treści: 

1.    Zmiana umowy jest dopuszczalna w przypadku: 

a)    obniżenia ceny lub innych zmian korzystnych dla Kupującego. 

b)   w przypadku, gdy zmiany dotyczą nieistotnych postanowień umowy, tj. zmian, o 

których wiedza na etapie postępowania o udzielenie zamówienia nie miałaby wpływu 

na krąg podmiotów ubiegających się o udzielenie zamówienia czy też wynik 

postępowania przetargowego. 

c)   zmian cen brutto wynikających ze zmiany stawek podatku VAT na skutek urzędowej 

zmiany przepisów celnych i podatkowych. 

2.    Zmiany umowy, o których mowa pkt. a, b, c  dokonywane są w drodze aneksu do 

umowy. 

3.  Warunkiem dokonania zmiany umowy jest wystąpienie przez stronę zainteresowaną 

wprowadzeniem zmian do umowy z pisemnym wnioskiem zawierającym proponowane 

zmiany wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym. Do wniosku powinien być 

dołączony projekt aneksu do umowy. 

4.  Zmiana umowy polegająca na zmianie wynagrodzenia zgodnie z  pkt. d) wynikająca ze 

zmiany podatku VAT, nie wymaga aneksu do umowy. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 

 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 3 sformułowania, iż „Zamawiający 

będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia 

jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto” 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które 

składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania 

listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż 

wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 
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Odpowiedź 

Zamawiający nie wprowadzi do umowy ograniczeń kwotowych dotyczących składanych 

zamówień, gdyż przy dopuszczaniu ofert częściowych może się zdarzyć, ze umowa  zostanie 

zawarta z wykonawcą  na kwotę niższą niż 150 zł netto. 

Jednocześnie Zamawiający informuje,  ze zależy mu na szybkiej dostawie produktów 

objętych niniejszym postępowaniem , tak więc  zamówienia składane przez Zamawiającego 

będą dotyczyć  całości przedmiotu  umowy.  Jedynie w przypadku płytek Petriego 

Zamawiający  przewiduje  podzielenie zamówienia na 3 dostawy.  

 

Pytanie 22 

Pytanie 4 dotyczy §3  

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na 

podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy 

możliwości wprowadzenia zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej 

realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% 

wartości umowy”? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje częściowej realizacji umowy,   celem Zamawiającego jest zakup 

100% artykułów objętych niniejszym postępowaniem. 

 

Pytanie 23 

Pytanie 5 dotyczy §4 ust. 6 

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu, w którym Wykonawca ma załatwić reklamację na 

termin realny tj. 

- dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 3 dni 

robocze od chwili jej otrzymania, 

- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni 

roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru.  

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać reklamowany 

towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga 

spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie 

reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. 

W razie pozostawienia dotychczasowego zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle 

przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego. 
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Odpowiedź 

Zamawiający zgadza się z  argumentacją Wykonawcy dotyczącą reklamacji   jakościowych, 

w związku z czym w § 4 umowy dodał  dodatkowy ustęp dotyczący reklamacji jakościowych,  

którego treść została podana poniżej – w  pkt II. Zmiany  treści SIWZ. 

 

II. Zmiany treści   Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści SIWZ: 

1. W załączniku nr 3 do SIWZ Wzór umowy §  4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca dostarczy  przedmiot umowy zgodnie ze złożoną ofertą 

2. Zamawiający nie zezwala na dostarczenie innych niż zaoferowano produktów (zamienników) chyba, że 

zaistniały szczególne okoliczności, których Wykonawca nie mógł wcześniej przewidzieć np. zaprzestanie 

produkcji. W przypadku wystąpienia powyższej okoliczności Wykonawca musi wystąpić pisemnie o wyrażenie 

zgody przez Zamawiającego na dostawę innego produktu, spełniającego wszystkie wymagania zawarte w opisie 

przedmiotu zamówienia, wraz z załączonym potwierdzeniem producenta, że dany produkt faktycznie został 

wycofany z produkcji. 

3. Przedmiot umowy Wykonawca dostarczy w nieuszkodzonym oryginalnym opakowaniu producenta lub w 

opakowaniu Wykonawcy.  Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu były widoczne:  

- znak/numer towarowy produktu, 

- nazwa/marka producenta 

- termin ważności - jeżeli wymagano.  

4. Zamawiający dokona odbioru przedmiotu umowy w dniu dostawy. Pracownik magazynu  wyznaczony przez 

Zamawiającego do odbioru  towaru powinien mieć możliwość sprawdzenia zgodności towaru z umową w 

obecności osoby dostarczającej towar. W przypadku stwierdzenia  przy odbiorze, że przedmiot umowy  nie 

spełnia wymogów określonych w ust. 1, ust.2, ust. 3 niniejszego paragrafu lub § 3 ust. 4 punkt b umowy 

Zamawiający poinformuje o tym Wykonawcę za pośrednictwem poczty elektronicznej najpóźniej w następnym 

dniu roboczym  po dniu dostawy.  

5. Jeżeli pracownik magazynu Zamawiającego nie ma możliwości sprawdzenia zawartości dostawy w obecności 

osoby dostarczającej towar, złożenie przez niego podpisu potwierdzającego  odbiór przesyłki nie oznacza 

przyjęcia towaru  bez zastrzeżeń.   Dostarczony towar zostanie sprawdzony pod względem zgodności z umową 

przez pracowników Zamawiającego najpóźniej w następnym dniu roboczym po dniu dostawy.  W przypadku 

stwierdzenia, że przedmiot umowy  nie spełnia wymogów określonych w ust. 1, ust.2, ust. 3 niniejszego 

paragrafu lub w § 3 ust. 4 punkt b umowy Zamawiający poinformuje o tym Wykonawcę za pośrednictwem poczty 

elektronicznej w ciągu  trzech dni  roboczych  od dnia dostawy. 

6. W przypadku gdy dostarczony towar  nie spełnia wymogów określonych w ust. 1, ust.2, ust. 3 niniejszego 

paragrafu Wykonawca zobowiązuje się do wymiany zakwestionowanych produktów na wolne od wad w terminie 

3 dni od daty przesłania informacji przez Zamawiającego.  

7. W przypadku gdy towar nie spełnia wymogów określonych w § 3 ust. 4 punkt  b umowy Wykonawca 

zobowiązuje się do dostarczenia brakujących certyfikatów jakości w ciągu 24 godzin od daty  przesłania 

informacji przez Zamawiającego. 
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8. W przypadku niewykonania  przez Wykonawcę obowiązków, o których mowa w ust. 6 i ust. 7 niniejszego 

paragrafu, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu zareklamowanego produktu w innej firmie i do 

obciążenia Wykonawcy kosztami zakupu. 

9.  Reklamacje jakościowe dostarczanego towaru, których Zamawiający nie jest w stanie stwierdzić podczas 

przyjmowania  towaru do magazynu,  mogą być zgłaszane przez Zamawiającego w ciągu okresu,  na jaki 

został ustalony termin przydatności do użycia lub termin gwarancji.  W przypadku stwierdzenia wady 

jakościowej Zamawiający  niezwłocznie poinformuje o tym Wykonawcę za pośrednictwem poczty 

elektronicznej. Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia i załatwienia w terminie 10 dni roboczych od 

daty informacji przez Zamawiającego. 

10. Pokrycie usług kurierskich, związanych ze zwrotem i dostawami   reklamowanych  przez  Zamawiającego  

artykułów  w sposób opisany w ust. 7, ust. 8 i ust. 9   odbywać się będzie na koszt i ryzyko Wykonawcy. 

11. Osoby wyznaczone do kontaktów w sprawie realizacji  umowy: 

 

a) ze strony Zamawiającego: Pani Beata Kowalewska - tel.: 32 42 88 664  

adres e-mail: beata.kowalewska@katowice.wiw.gov.pl 

b) ze strony Wykonawcy:  ………………………. - tel.: ……………………………… 

adres e-mail:…………………………………………………………………………...” 

 

 

 

2. W rozdziale XV SIWZ punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: 

1) Cena - waga kryterium 100% 

 

Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 100 pkt., otrzyma je oferta o najniższej cenie brutto 

na dany Pakiet, pozostali Wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do wzoru:  

                 najniższa zaoferowana cena brutto na dany Pakiet 
Cena =  ...................................................................................................  x   100 x 100%” 
                                           cena brutto oferty badanej 
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3 . W załączniku nr  5 Opis przedmiotu zamówienia pakiet 15 i 16 otrzymują brzmienie: 

  

Pakiet 15     

Kod CPV: 38437000-7 - Pipety i akcesoria laboratoryjne   

1. 

Płytki Petriego - zewnętrzna średnica wieczka 

90,8-92 mm sterylne z żebrami wentylacyjnymi, 

pasujące do urządzenia Media Jet będącego 

wyposażeniem pracowni 

Pakowane w rulony po 20 lub 25 sztuk 

19 000 

sztuk 

1. opis katalogowy/karty charakterystyki 

oferowanego produktu ze wskazaniem nr 

katalogowego, producenta i 

szczegółowym opisem produktu 

odnoszącym się do wszystkich  wymagań 

zawartych w opisie przedmiotu 
zamówienia. umożliwiającym weryfikację 

czy oferowany przez Wykonawcę 

przedmiot zamówienia jest zgodny z 

wymaganiami Zamawiającego                               

2. Wymagane próbki  minimalna ilość  50 

płytek.  

2 

Płytki Petriego z polistyrenu, z wentylacją, 

średnicy 90 mm, sterylne lub aseptyczne, 

wysokość 15,2 mm - 16,2 mm 

Pakowane w rulony po  25 sztuk  

 

 

8000 sztuk 

3 

Płytki Petriego z polistyrenu, bez wentylacji, 

średnicy 55 mm, sterylne lub aseptyczne, 

wysokość 15,0 mm - 16,2 mm 

 

  

Pakowane w rulony po 10,20 lub  25 sztuk 

320 sztuk 

Pakiet 16     

KOD CPV : 33192500-7  Próbówki     

1. 

Probówki do wirówki, pojemność 50 ml. z PP, z 

wypukłą podziałką, sterylne, z czerwoną nakrętką, 

trwałe w temp od -80 do +121 stopni C. 

 

 

3 

opakowania 

a 100 sztuk 

1. opis katalogowy/karty charakterystyki 

oferowanego produktu ze wskazaniem nr 

katalogowego, producenta i 

szczegółowym opisem produktu 

odnoszącym się do wszystkich  wymagań 

zawartych w opisie przedmiotu 

zamówienia. umożliwiającym weryfikację 

czy oferowany przez Wykonawcę 

przedmiot zamówienia jest zgodny z 

wymaganiami Zamawiającego                               

2. Wymagane próbki  minimalna ilość 10 

próbówek  

 


